

Pachet produse de curatenie

I.D.: 91162372

Data publicarii 21.12.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 29.343,70 RON - 29.343,70 RON

Descriere: Nr. Crt Denumire Cant Pret fara tva Valoarea fara tva Pret cu tva Valoare cu tva 1 HÂRTIE IGIENICĂ 3 STRATURI 8 ROLE/BAX 200 19.33 3865.55 23 4600 2 HÂRTIE IGIENICĂ 2 STRATURI 8 ROLE/BAX 100 16.81 1680.67 20 2000 3 PROSOP HÂRTIE 78 METRI HYGIENUM 100 17.65 1764.71 21 2100 4 MĂNUȘI MĂRIMEA M NITRIL 20 31.93 638.66 38 760 5 MĂNUȘI MĂRIMEA L NITRIL 20 31.93 638.66 38 760 6 SACI MENAJERI 60 LITRI OPTIMA SANO 300 7.56 2268.91 9 2700 7 SACI MENAJERI 120 LITRI OPTIMA SANO 100 12.18 1218.49 14.5 1450 8 SACI MENAJERI 240 LITRI OPTIMA SANO 100 15.97 1596.64 19 1900 9 MOPURI BUMBAC 280 GR 50 6.72 336.13 8 400 10 IGIENOL SUPRAFEȚE SOL. CU PULVERIZATOR 750 ML 50 7.98 399.16 9.5 475 11 DETERGENT PENTRU PARDOSELI SANO FLOOR PLUS BIDON 2L 50 35.29 1764.71 42 2100 12 DETERGENT PARCHET LEMN CURAT PRONTO 1LITRU 36 20.17 726.05 24 864 13 DOMESTOS PROFESIONAL 5L 30 49.58 1487.39 59 1770 14 LAVETĂ MICROFIBRĂ 3 SET (ITALIA) 100 13.87 1386.55 16.5 1650 15 JASOL PASTILE DEZINFECTANT 50 48.74 2436.97 58 2900 16 ȘERVEȚELE UMEDE 50 4.20 210.08 5 250 17 CIF CREMĂ PROFESIONAL 750 ML 50 13.87 693.28 16.5 825 18 SANITEK DEINK 36 43.70 1573.11 52 1872 19 MĂTURI PLASTIC MAI GROASE SI MAI LATE 48 7.14 342.86 8.5 408 20 SĂPUN LICHID CLORET 50 35.29 1764.71 42 2100 21 BUREȚI DIN INOX 30 3.78 113.45 4.5 135 22 BUREȚI DE VASE FINO 4 BUC/SET 30 6.72 201.68 8 240 23 ALCOOL SANITAR 500 ML 36 6.30 226.89 7.5 270 24 ODORIZANTE CAMERA 10 28.57 285.71 34 340 25 INS PROF. BAYER MAX FORCE GEL ANTI, PLOȘNIȚE 5